РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2017                                                                                                       № 43                                                                                     п. Дугда

О предоставлении жилых помещений по договору  социального найма
п о с т а н о в л я ю:
1. Предоставить по договору социального найма жилое помещение муниципального жилого фонда Дугдинского сельсовета, расположенное по адресу: Амурская область, Зейский район, пос. Дугда, улица  Таёжная, дом 2 кв. № 2 Радикульцевой Анне Юрьевне, площадью 70,5 кв.м
2. Предоставить по договору социального найма жилое помещение муниципального жилого фонда Дугдинского сельсовета, расположенное по адресу: Амурская область, Зейский район, пос. Дугда, улица  Таёжная, дом 2 кв. № 9 Ефремовой Олесе Васильевне, площадью 70,3 кв.м
3. Предоставить по договору социального найма жилое помещение муниципального жилого фонда Дугдинского сельсовета, расположенное по адресу: Амурская область, Зейский район, пос. Дугда, улица Строителей, 20, Сёмочкиной Наталье Геннадьевне, площадью 95,4 кв.м
4. Предоставить по договору социального найма жилое помещение муниципального жилого фонда Дугдинского сельсовета, расположенное по адресу: Амурская область, Зейский район, пос. Дугда, улица  Таёжная, дом 11 кв. № 13 Долговой Инне Николаевне, площадью 47 кв.м
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за главой сельсовета.

И.о.главы сельсовета                                                                    Т.Б.Желтухина